
Kviečia dalyvauti konkurse „Šviečiantis Panevėžys“

Panevėžio miesto savivaldybė kviečia dalyvauti konkurse „Šviečiantis Panevėžys“
bendruomenes, įstaigas, įmones, organizacijas, verslininkus, gyventojus, kurie šv.
Kalėdų ir Naujųjų Metų švenčių proga puošia pastatus, namus, gyvenamąją, darbo
aplinką.

Šiuo konkursu siekiama skatinti panevėžiečius estetiškai papuošti pastatus, namus,
gyvenamąją, darbo aplinką, ugdyti žmonių kūrybiškumą, kurti aplinkos šventinių papuošimų,
instaliacijų tradicijas, puošybos originalumą, stiliaus vientisumą ir kt. Į šiuos aspektus
atsižvelgs ir konkurso dalyvių vertinimo komisija.

Konkurso dalyvių paraiškos priimamos iki gruodžio 19 d. 10 val. Dalyviai paraiškas
kviečiami siųsti el. paštu administracija@panevezys.lt, nurodant laiško temą: Konkursui
„Šviečiantis Panevėžys“. Laiške pateikite informaciją apie papuoštą objektą ir kategoriją, į
kurią pretenduoja, adresą, kontaktinio asmens vardą, pavardę, tel. numerį, el. pašto adresą
ir papuošto objekto (-ų) nuotraukas.

Vertinimo komisija peržiūrėjusi el. paštu atsiųstą informaciją išrinks estetiškiausiai,
šventiškiausiai papuoštus objektus: 3 švietimo, ugdymo, kultūros ir kt. biudžetinių įstaigų
pastatų fasadus ir jų aplinkas, 3 komercinių (prekybos, paslaugų turizmo objektų, biurų,
verslo įstaigų ar įmonių) objektų pastatų fasadų ir jų aplinkas, 3 gyvenamųjų pastatų
fasadus, balkonus ir jų aplinkas. Kiekvienos kategorijos konkurso laimėtojai bus
apdovanojami 300 Eur vertės dovanų čekiais.

Konkurso „Šviečiantis Panevėžys“ dalyvius vertins ir socialinio tinklo „Facebook“
lankytojai. Atskiru prizu bus apdovanojamas daugiausia „Patinka“ socialinio tinklo
„Facebook“ paskyroje surinkęs apšviestas objektas.

mailto:administracija@panevezys.lt

